
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 55 – 5941 – Poz. 1244

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) Rada 
Miejska uchwala, co następuje

§1. Odcinkowi drogi odbiegającej od ul. Kard. St. 
Wyszyńskiego oznaczonej w ewidencji gruntów 
jako działkę nr 25/1, 25/2 obręb 5, arkusz 2 i 4 
nadaje się nazwę ulicy „Źródełko” zgodnie z załącz-
nikiem graficznym.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Trzemeszno.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego i ponadto podlega ogło-
szeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Miasta i Gminy Trzemeszno.

Przewodniczący Rady Miejskiej
(-) Michał Gwiazda

1244

UCHWAŁA Nr LVI/378/2009 RADY MIEJSKIEJ W TRZEMESZNIE

z dnia 30 grudnia 2009 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy „Źródełko”



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 55 – 5942 – Poz. 1244



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 55 – 5943 – Poz. 1244



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 55 – 5944 – Poz. 1244



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 55 – 5945 – Poz. 1244


